
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póź.zm.), pisma z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego znak F-VI.3111.2.1.2021 z dnia 19 stycznia 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia dochodów o kwotę 260,31 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 176.530,00 260,31 176.790,31 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 260,31 260,31 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 260,31 260,31 

Razem: 13.557.925,97 260,31 13.558.186,28 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększenia wydatków o kwotę 8.100,31 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejszenia wydatków o kwotę 7.840,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

57.772,00 0,00 57.772,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 54.000,00 0,00 54.000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

450,00 -350,00 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.750,00 -250,00 2.500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 6.300,00 13.300,00 

    4260 Zakup energii 6.500,00 -500,00 6.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 -4.300,00 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 -900,00 100,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 0,00 1.522,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1.522,00 1.522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.122,00 -1.122,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 -200,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 30.000,00 0,00 30.000,00 



  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

30.000,00 0,00 30.000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

28.000,00 0,00 28.000,00 

        28.000,00 -18,00 27.982,00 

      
Budowa targowiska w 
miejscowości Jaśliska 

0,00 18,00 18,00 

852     Pomoc społeczna 622.709,00 260,31 622.969,31 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21.000,00 260,31 21.260,31 

    3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 255,10 20.255,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 5,21 1.005,21 

Razem: 15.737.348,56 260,31 15.737.608,87 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 260,31 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 0,00 260,31 260,31 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 260,31 260,31 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 260,31 260,31 

Razem: 4.553.569,00 260,31 4.553.829,31 

 

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 1.782,31 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.522,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.522,00 0,00 1.522,00 

  75414   Obrona cywilna 1.522,00 0,00 1.522,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1.522,00 1.522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.122,00 -1.122,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 -200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 260,31 260,31 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 260,31 260,31 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 255,10 255,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,21 5,21 

Razem: 4.553.569,00 260,31 4.553.829,31 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


